
掲載日
2012.03.31
2012.03.26
2012.01.01

新潟工場閉鎖のご案内
代表取締役の異動および役員人事に関するお知らせ
社名変更のお知らせ

キヤノントッキ株式会社

過去のニュース2012年度

（2012年1月～12月）

内容



 
 

お客様 各位 
平成 24 年 3 月 31 日 

キヤノントッキ株式会社 
新潟県見附市新幸町 10 番 1 号 

 

新潟工場閉鎖のご案内  

 

拝啓 早春の候、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引立てを賜わり厚くお礼申し上げます。 

さて、このたび弊社は設計・生産体制の再編により、更なる業務効率化と体制

の強化・拡大を図るため、中小型製造装置の設計・生産拠点であった新潟工場

を平成 24 年 3 月 31 日に閉鎖し、本社／見附事業所に移設することとなりまし

た。 

今後の中小型製造装置の設計・生産につきましては、新潟県見附市の本社／見

附事業所にて引き続き継続してまいりますので、お引き立て賜りますよう宜し

くお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 

敬具 

  

 

キヤノントッキ株式会社 
代表取締役会長兼 CEO 

 



 
 

各位 
平成 24 年 3 月 26 日 

キヤノントッキ株式会社 

 

代表取締役の異動および役員人事に関するお知らせ 

 

 当社は、平成 24 年 3 月 26 日開催の株主総会ならびに取締役会におきまして、 

下記のとおり役員が選任され、それぞれ就任いたしましたのでお知らせいたします。 
 
記 

 
    代表取締役会長兼 CEO（最高経営責任者） 津上 晃寿（新任） 
    代表取締役社長兼 COO（最高執行責任者） 黒岩 仲春（新任） 
    代表取締役副社長（営業･開発担当）  磯端 純二（新任） 
    取締役        小川 光雄 
    取締役     新保 俊二 
    取締役     山根 幸男 
  取締役     柴田 正広（新任） 
    常勤監査役     塩矢 富士夫 
  監査役     長島 和彦 

 監査役     伊藤 亘 （新任） 
 
 
 なお、退任した役員は以下の通りです。 
 
 前 代表取締役副社長    柳楽 卓司 
 前 常務取締役       澤合 良一 
 前 監査役         大塚 博之 

以上 


